令和７年１２月２２日

西瀬小学校

１年保護者 様

人吉市立西瀬小学校

校 長 沢田 美穂

インフルエンザに伴う１年１組の学年閉鎖について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本校１年１組におきまして、児童のインフルエンザ罹患数が増加しています。

つきましては、人吉市教育委員会と協議し、感染拡大防止のため、１年１組は１２月

２３日（火）と２４日（水）の２日間を学級閉鎖といたします。

なお、終業式まで学級閉鎖となりますので、宿題等のプリントを１２月２３日（火）

～２５（木）の間（８:３０～１６:３０）に取りに来ていただきますようお願いいたし

ます。

保護者の皆様には、ご心配とお手数をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。

＜問い合わせ＞

人吉市立西瀬小学校

担 当：教頭 森

ＴＥＬ：２２－３９０７